
 

./. 

ΠΡΟΣ :  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
  ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
  ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
ΚΟΙΝ :  & ΣΥΜΒ. ΠΝ 
  Τηλ. 210 7466114  
  Φ.604/97114 
  Σ.13787 
  Αθήνα, 24 Ιουλ 25 
  Συνημμένα: Ως Πίνακας Αποδεκτών 

 
ΘΕΜΑ : Προμήθειες Εφοδίων – Υλικών [Προκήρυξη Διαγωνισμού 03/2024 

(«Γενική Επιθεώρηση (W-6) Κ. Μηχανών MTU 20V 538 TB91 ΤΠΚ. τ. 
ΛΑΣΚΟΣ – ΚΑΒΑΛΟΥΔΗΣ»)] 

 
  
ΣΧΕΤ  : α. Ν.3433/06 (ΦΕΚ Α΄137), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782.21 

β. Ν.3978/11 (ΦΕΚ Α΄20), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782.21 
 γ. Η από 09 Ιουλ 25 Προδικαστική Προσφυγή του οικονομικού 

φορέα με την επωνυμία «FLUIDMECHANICA SUR S.L.» 
 δ. Το από 22 Ιουλ 25 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης              

Προδικαστικών Προσφυγών 
 
 

Έχοντας υπόψη : 
 

α. Την Φ.604/117189/Σ.17091/26 Σεπ 24/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ, προκήρυξη 
του Διαγωνισμού 03/24 και το νομικό πλαίσιο που τη διέπει, 
 
 β. Τα Φ.604/131160/Σ.19015/24 Οκτ 24/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ ΔΑΠΚΣ, 
Φ.604/155360/Σ.22389/11 Δεκ 24/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ και 
Φ.604/2491/Σ.369/10 Ιαν 25/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ με τα οποία μετατέθηκε η 
ημερομηνία διεξαγωγής του Διαγωνισμού 03/24, 
 
 γ. Τη (γ) σχετική προδικαστική προσφυγή της εταιρείας «FLUIDMECHANICA 
SUR S.L.». 
 

δ. Το (δ) σχετικό πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης προδικαστικών 
προσφυγών του διαγωνισμού. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
          1.   Την αποδοχή του από 22 Ιουλ 25 πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης 
προδικαστικών προσφυγών του διαγωνισμού, που αφορά στην από 09 Ιουλ 25 
προδικαστική προσφυγή της εταιρείας «FLUIDMECHANICA SUR S.L.». 
  
          2.  Την απόρριψη της από 09 Ιουλ 25 προδικαστικής προσφυγής της 
εταιρείας «FLUIDMECHANICA SUR S.L.» για τους λόγους που αναφέρονται στο 
(δ) σχετικό, το οποίο και διαβιβάζεται συνημμένα στην ενδιαφερόμενη εταιρεία. 
 



- 2 - 
 
          3.    Παρακαλούμε για την ενημέρωσή σας. 
 
 
 
 
           Ακριβές Αντίγραφο                            Υποστράτηγος Ιωάννης Μπούρας 
                                                                                Γενικός Διευθυντής 
 
       
Πλωτάρχης (Μ) Β. Σκλαβενίτης ΠΝ  
Επιτελής ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ  
 
 
 
 
Αποδέκτες για Ενέργεια                                                                 Συνημμένα 
FLUIDMECHANICA SUR S.L.                                                 Δύο (02) Φύλλα 
Avinida Del Mueble, 
Chiclana de la frontera, 
Cadiz, 11130 
Spain 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ  
ΓΕΝ/ΕΓΑ 
ΓΕΝ/ΔΚΔ 
ΓΕΝ/ΔΚΕ 
Πλωτάρχης (Ο) Απόστολος Λιακόπουλος ΠΝ, ΝΚ ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ (Προέδρος ΕΔΔ) 
 
 


